
 

 

UCHWAŁANR XV/112/2025 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

 w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2025 rok 

 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące  o kwotę  5 050,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem  o kwotę  2 767 780,00 zł; z tego: 

a) wydatki bieżące                                           o kwotę                           5 050,00  zł; 

b) wydatki majątkowe                                     o kwotę                      2 762 730,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe                   o kwotę                      2 762 730,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych  na 2025 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich 

finansowane dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo 

oświatowe”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marcin Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2946



 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

855     Rodzina 2 544 883,40 0,00 5 050,00 2 549 933,40 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
925 067,60 0,00 5 050,00 930 117,60 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
51 044,00 0,00 5 050,00 56 094,00 

 bieżące razem:  139 251 888,52  0,00  5 050,00  139 256 938,52 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

464 332,41 0,00 0,00 464 332,41 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  73 594 589,43  0,00  0,00  73 594 589,43 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 240 171,58 0,00 0,00 2 240 171,58 

 Ogółem:  212 846 477,95  0,00  5 050,00  212 851 527,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 704 503,99  0,00  0,00  2 704 503,99 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2946



 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 

zmianą 
89 519 608,05 4 920 028,20 4 614 162,20 31 233,00 

4 582 

929,20 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 599 579,85 

84 599 

579,85 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 762 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 762 730,00 
-2 762 

730,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 762 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 730,00 2 762 730,00 781 424,57 0,00 0,00 

po zmianach 89 519 608,05 4 920 028,20 4 614 162,20 31 233,00 
4 582 
929,20 

305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 599 579,85 
84 599 
579,85 

781 424,57 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
85 377 574,85 4 742 966,00 4 437 100,00 0,00 

4 437 

100,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 634 608,85 

80 634 

608,85 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 762 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 762 730,00 
-2 762 

730,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 978 305,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 305,43 1 978 305,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 593 150,28 4 742 966,00 4 437 100,00 0,00 
4 437 

100,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 850 184,28 

79 850 

184,28 
0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
11 070 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070 770,00 

11 070 

770,00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 762 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 762 730,00 
-2 762 

730,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 978 305,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 305,43 1 978 305,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 286 345,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 286 345,43 
10 286 

345,43 
0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
31 233,00 31 233,00 31 233,00 31 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 784 424,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 424,57 784 424,57 781 424,57 0,00 0,00 

po zmianach 815 657,57 31 233,00 31 233,00 31 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 424,57 784 424,57 781 424,57 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650 694,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 694,46 650 694,46 650 694,46 0,00 0,00 

po zmianach 650 694,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 694,46 650 694,46 650 694,46 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 730,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 730,11 130 730,11 130 730,11 0,00 0,00 

po zmianach 130 730,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 730,11 130 730,11 130 730,11 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 

zmianą 
6 974 100,40 6 864 100,40 3 066 223,80 2 559 849,80 506 374,00 

1 067 

941,60 

2 729 

935,00 
0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 979 150,40 6 869 150,40 3 071 273,80 2 559 849,80 511 424,00 
1 067 

941,60 

2 729 

935,00 
0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed 

zmianą 
2 976 591,60 2 866 591,60 1 521 156,00 1 155 117,00 366 039,00 839 297,60 506 138,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 981 641,60 2 871 641,60 1 526 206,00 1 155 117,00 371 089,00 839 297,60 506 138,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
30 864,00 30 864,00 30 864,00 0,00 30 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 414,00 34 414,00 34 414,00 0,00 34 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
38 052,00 38 052,00 38 052,00 0,00 38 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 552,00 39 552,00 39 552,00 0,00 39 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
 214 724 886,71  123 811 891,43 

 79 

594 109,49 
 55 978 482,70 

 23 

615 626,79 

 37 

995 765,72 

 4 

692 527,50 

 1 

153 088,72 
 0,00  376 400,00  90 912 995,28 

 90 

912 995,28 

 2 

681 475,43 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 762 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 762 730,00  -2  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2946



762 730,00 

zwiększenie  2 767 780,00  5 050,00  5 050,00  0,00  5 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 762 730,00 
 2 

762 730,00 
 781 424,57  0,00  0,00 

po zmianach  214 729 936,71  123 816 941,43 
 79 

599 159,49 
 55 978 482,70 

 23 

620 676,79 

 37 

995 765,72 

 4 

692 527,50 

 1 

153 088,72 
 0,00  376 400,00  90 912 995,28 

 90 

912 995,28 

 3 

462 900,00 
 0,00  0,00 

 

 Zmiana planu wydatków na 2025 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 89 519 608,05 
4 920 

028,20 
4 614 162,20 31 233,00 

4 582 

929,20 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 599 579,85 

84 599 

579,85 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 762 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 762 730,00 
-2 762 

730,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 762 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 730,00 2 762 730,00 781 424,57 0,00 0,00 

po zmianach 89 519 608,05 
4 920 

028,20 
4 614 162,20 31 233,00 

4 582 

929,20 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 599 579,85 

84 599 

579,85 
781 424,57 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 85 377 574,85 
4 742 

966,00 
4 437 100,00 0,00 

4 437 

100,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 634 608,85 

80 634 

608,85 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 762 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 762 730,00 
-2 762 

730,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 978 305,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 305,43 1 978 305,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 593 150,28 
4 742 

966,00 
4 437 100,00 0,00 

4 437 

100,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 850 184,28 

79 850 

184,28 
0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 070 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070 770,00 
11 070 

770,00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 762 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 762 730,00 
-2 762 

730,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 978 305,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 305,43 1 978 305,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 286 345,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 286 345,43 
10 286 

345,43 
0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 31 233,00 31 233,00 31 233,00 31 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 784 424,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 424,57 784 424,57 781 424,57 0,00 0,00 

po zmianach 815 657,57 31 233,00 31 233,00 31 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 424,57 784 424,57 781 424,57 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650 694,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 694,46 650 694,46 650 694,46 0,00 0,00 

po zmianach 650 694,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 694,46 650 694,46 650 694,46 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 730,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 730,11 130 730,11 130 730,11 0,00 0,00 

po zmianach 130 730,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 730,11 130 730,11 130 730,11 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  165 330 788,84 
 74 

650 133,56 

 34 

735 478,77 
 17 023 063,72 

 17 

712 415,05 

 37 

995 765,72 

 1 

058 398,50 
 484 090,57  0,00  376 400,00  90 680 655,28 

 90 

680 655,28 

 2 

681 475,43 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 762 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 762 730,00 
 -2 

762 730,00 
 0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 762 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 762 730,00 
 2 

762 730,00 
 781 424,57  0,00  0,00 

po zmianach  165 330 788,84 
 74 

650 133,56 

 34 

735 478,77 
 17 023 063,72 

 17 

712 415,05 

 37 

995 765,72 

 1 

058 398,50 
 484 090,57  0,00  376 400,00  90 680 655,28 

 90 

680 655,28 

 3 

462 900,00 
 0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2946



 Dom Dziecka w Długiem 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 653 484,00 
1 543 

484,00 
1 521 156,00 1 155 117,00 366 039,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 658 534,00 
1 548 

534,00 
1 526 206,00 1 155 117,00 371 089,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 653 484,00 
1 543 
484,00 

1 521 156,00 1 155 117,00 366 039,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 658 534,00 
1 548 

534,00 
1 526 206,00 1 155 117,00 371 089,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 864,00 30 864,00 30 864,00 0,00 30 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 414,00 34 414,00 34 414,00 0,00 34 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 38 052,00 38 052,00 38 052,00 0,00 38 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 552,00 39 552,00 39 552,00 0,00 39 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 653 484,00 
 1 

543 484,00 

 1 

521 156,00 
 1 155 117,00  366 039,00  0,00  22 328,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 050,00  5 050,00  5 050,00  0,00  5 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 658 534,00 
 1 

548 534,00 

 1 

526 206,00 
 1 155 117,00  371 089,00  0,00  22 328,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2946



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok          tabela nr 4 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600      Transport i łączność  84 599 579,85  0,00  84 599 579,85 

  

60014   Drogi publiczne powiatowe 80 634 608,85 - 784 424,57 79 850 184,28 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070 770,00 - 784 424,57 10 286 345,43 

  

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowościach 

Rymanów, Sieniawa  
2 762 730,00 - 2 762 730,00 0,00 

  Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 301 562,00 1 978 305,43 2 279 867,43 

60095   Pozostała działalność 0,00 784 424,57 784 424,57 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowościach 

Rymanów, Sieniawa  
0,00 3 000,00 3 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 694,46 650 694,46 

  

  

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowościach 

Rymanów, Sieniawa  
0,00 650 694,46 650 694,46 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 730,11 130 730,11 

  

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowościach 

Rymanów, Sieniawa  
0,00 115 730,11 115 730,11 

  
  

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na terenie 

Gminy Iwonicz-Zdrój 
0,00 15 000,00 15 000,00 

 Razem 90 912 995,28 0,00 90 912 995,28 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2946



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego 

 Plan dochodów na wydzielonym rachunku  i  wydatki     z  nich  finansowane dla jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia  14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe. 

 

 Lp. 

 Wyszczególnienie – 

źródło 
 Plan 

 nazwa jednostki  dochodów  wydatków 

1 2 3 4 

1. 
 Źródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach 

szkolnych 

  
Zespół Szkół w 

Iwoniczu 
359 000,00 359 000,00 

  

Zespół Szkół 

Gastronomiczno-

Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 

296 760,00 296 760,00 

 

   Razem źródło  655 760,00  655 760,00  

2.  Źródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły  

  

Zespół Szkół w 

Iwoniczu 
20 000,00 20 000,00  

Zespół Szkół 

Gastronomiczno-

Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 

30 500,00 30 500,00 

 

 

   Razem źródło  50 500,00  50 500,00  

3.  Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym  

  
Zespół Szkół w 

Jedliczu 
65 000,00 65 000,00  

   Razem źródło  65 000,00  65 000,00  

4. 
 Źródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach 

i zimowiskach 
 

  

Dom Wczasów 

Dziecięcych w 

Rymanowie Zdroju 

363 120,00 363 120,00  

   Razem źródło  363 120,00  363 120,00  

5. 
 Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni 

jednostek budżetowych 
 

  
Zespół Szkół w 

Iwoniczu 
37 000,00 37 000,00  

  

Zespół Szkół 

Gastronomiczno-

Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 

13 800,00 13 800,00 

 

 

  
Zespół Szkół w 

Jedliczu 
82 000,00 82 000,00  

  

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Jedliczu 

8 000,00 8 000,00  

   Razem źródło  140 800,00  140 800,00  

6.  Źródło:  sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia  

  
Zespół Szkół w 

Iwoniczu 
48 000,00 48 000,00  

  
Zespół Szkół w 

Jedliczu 
15 000,00 15 000,00  

  

Zespół Szkół 

Gastronomiczno-

Hotelarskich w 

22 000,00 22 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2946



Iwoniczu Zdroju 

   Razem źródło  85 000,00  85 000,00  

7. 
 Źródło:  wpłat za zorganizowanie imprez sportowych 

i okolicznościowych 
 

  
Zespół Szkół  w 

Iwoniczu 
3 000,00 3 000,00  

   Razem źródło  3 000,00  3 000,00  

8. 
 Źródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji 

i identyfikatorów 
 

  
Zespół Szkół w 

Jedliczu 
1 000,00 1 000,00  

  

Zespół Szkół 

Gastronomiczno-

Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 

2 000,00 2 000,00  

  

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Jedliczu 

300 300  

   Razem źródło  3 300,00  3 300,00  

    Ogółem  1 366 480,00  1 366 480,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2946


		2025-07-09T12:14:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




